令和４年３月２５日

関係各位

いわき市立草野中学校長 丹野 英雄

転出・退職教職員のお知らせ

 早春の候，皆様には，ますますご清栄のことと推察いたします。

 さて，この度の教職員人事異動により，次の教職員が転出並びに退職することにな

りましたのでお知らせいたします。在任中は温かなご支援とご厚情を賜りましたこと

に厚く御礼申し上げます。

離任式につきましては，３月２９日（火）１１：００より感染症対策を講じながら

体育館で行いますので，それぞれの教室に１０分前までに入室してください。なお，

見送りは離任式後，校庭で行います。

 １ 転出・退職教職員

校  長  丹野 英雄  いわき市立勿来第一中学校へ

教  諭  畑中美和子  いわき市立中央台北中学校へ

教  諭  服部 翔吾  鏡石町立鏡石中学校へ

講  師  上遠野大志  退 職（茨城県北茨城市立中郷中学校へ）

   主任主査  石川 宏子  退 職